EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA (AGO) DA

CONVENÇÃO ESTADUAL DE MINISTROS DA ASSEMBLEIA DE DEUS COM SEDE

EM ABREU E LIMA/PE – COMADALPE

O Presidente da CONVENÇÃO ESTADUAL DE MINISTROS DA ASSEMBLEIA DE

DEUS COM SEDE EM ABREU E LIMA/PE - COMADALPE, no uso de suas atribuições

estatutárias, nos termos dos Artigos 15 a 24 c/c o Inciso II, do Artigo 27, todos do

Estatuto Social, CONVOCA todos os MEMBROS, no gozo de seus direitos, para

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, no dia 01 de dezembro de 2024, às 11h, nas

dependências do Templo Central, localizado na Av. Brasil, nº 113, Centro, Abreu e

Lima/PE, a fim de apreciar a seguinte matéria:

I – Referendar os membros da Mesa Diretora e dos demais Conselhos e Comissões,

nos termos do artigo 19, inciso II, do Estatuto Social.

Abreu e Lima, 01 de novembro de 2024.

Pr. Roberto José dos Santos Lucena

PRESIDENTE da COMADALPE